
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 
 w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie  wprowadzenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji oraz wyznaczenia Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy Krasnosielc.  

 
 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz § 19 ust. 1 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 maja                      

2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2024 poz. 773) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 1 września 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz wyznaczenia 

Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy 

Krasnosielc otrzymuje brzmienie: 

,, Powołuje się Panią Joannę Częścik – Milewską na Pełnomocnika Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji sprawującą nadzór nad stosowaniem SZBI”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

                                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


